

**Protokół nr 13/15  
z posiedzenia Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej  
Rady Miejskiej w Mosinie,  
które odbyło się w dniu 15 grudnia 2015 r.  
w Sali Radnego Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzyła o godz. 17.30 Przewodnicząca Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej Jolanta Szymczak. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie oraz goście według *załączonej listy obecności*.

**PRZEBIEG POSIEDZENIA:**

Gabriela Węglarska z Apteki „Szałwia” w Krośnie przedstawiła specyfikę swojej pracy w Aptece „Szałwia” w Krośnie. Udzieliła przy tym odpowiedzi na pytania, które między innymi dotyczyły wskazania, czy w Aptece „Szałwia” w Krośnie znajduje się pełen asortyment leków, czy stosowane są jakieś upusty przy sprzedaży jakichś leków i czy apteka ta posiada zamienniki leków.

Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat szczepionek przeciw grypie dostępnych w aptekach, których przedstawiciele byli obecni na posiedzeniu wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie i możliwości ich reklamy.

Współwłaściciel Apteki „Gencjana” w Krośnie Filip Bererzański przedstawił działalność Apteki „Gencjana” w Krośnie i ograniczenia jakie obowiązują przy reklamowaniu leków.

Następnie Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej wraz z gośćmi przeprowadziła dyskusję na temat godzin funkcjonowania poszczególnych aptek, w tym w porze nocnej.

W wyniku dyskusji, Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej przyjęła jednogłośnie, czyli 4 głosami „za” – wniosek dotyczący zamieszczenia na stronie internetowej Gminy Mosina informacji o pracy aptek, po uprzednim sprawdzeniu prawidłowości danych dotyczących rozkładu pracy aptek w porze nocnej oraz w niedziele i w święta.

Przewodnicząca obrad Jolanta Szymczak dokonała podsumowania pracy Komisji Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej w roku 2015.

Następnie Komisja Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej w wyniku przeprowadzonej dyskusji ustaliła swój plan pracy na rok 2016, który *stanowi załącznik niniejszego protokołu*.

**WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ OCHRONY ZDROWIA i POMOCY SPOŁECZNEJ:**

Komisja wnioskuje o zamieszczenie na stronie internetowej Gminy Mosina informacji o pracy aptek, po uprzednim sprawdzeniu prawidłowości danych dotyczących rozkładu pracy aptek w porze nocnej oraz w niedziele i w święta.

**Na tym posiedzenie zakończono o godz. 18.40.**

protokołował  
*Piotr Sokołowski*  
Piotr Sokołowski

przewodniczyła  
*Jolanta Szymczak*  
Jolanta Szymczak